丝巾购货合同范本

购货合同

甲方：（购货方名称）

地址：（购货方地址）

电话：（购货方电话）

乙方：（供货方名称）

地址：（供货方地址）

电话：（供货方电话）

鉴于甲乙双方在友好、平等、互利的基础上，就丝巾的购销事宜达

成下列协议：

一、产品描述

1. 甲方将从乙方处购买如下丝巾产品：

   （列出丝巾产品的名称、规格、颜色、数量等详细信息）

二、价格与支付方式

1. 丝巾的单价为：（填写单价）元/件。

2. 总金额为：（填写总金额）元。

3. 甲方应在签订合同后的（填写天数）天内向乙方支付（填写预付

款金额）元作为预付款，余款在交货时支付。

4. 付款方式为：（填写付款方式，如银行转账、支付宝等）。

三、交货时间与方式

1. 乙方应在收到预付款后的（填写天数）天内完成生产，并在约定

时间内交付丝巾给甲方。

2. 交货地点为：（填写交货地点）。

3. 交货方式为：（填写交货方式，如快递、物流等）。

四、质量保证与验收标准

1. 乙方保证所提供的丝巾产品符合国家相关质量标准，并具有出厂

合格证明。

2. 甲方有权对所收到的丝巾进行验收，若发现有质量问题，应在收

到商品后的（填写天数）天内提出，并退还不合格的丝巾产品。

3. 若乙方无法提供符合要求的丝巾产品，甲方有权解除合同，并要

求乙方退还已支付的预付款。

五、违约责任

1. 若因乙方原因导致合同无法履行，乙方应承担相应的违约责任，

包括但不限于退还已支付的预付款及赔偿甲方因此而遭受的损失。

2. 若因甲方原因导致合同无法履行，甲方应承担相应的违约责任，

包括但不限于支付乙方因此而遭受的损失。

六、法律适用与争议解决

1. 本合同的签订、解释和争议解决，适用于中华人民共和国法律。

2. 凡因履行本合同所引起的一切争议，乙方所在地人民法院为管辖

法院。

七、其他条款

1. 本合同自双方签字盖章之日起生效，有效期为（填写有效期，如

一年）。

2. 双方如需对合同内容进行任何修改或补充，应通过书面协议达成

一致。

3. 本合同正本一式两份，甲乙双方各持一份，并具有同等法律效力。

甲方（购货方）：                 乙方（供货方）：

签字：                              签字：

日期：                              日期：